



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 290346

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
26/05/2023 12:24:34 p. m.	2023-05-26T12:24:58		0

Método Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007144

FOLIO FISCAL (UUID):

1CDD9EEB-A877-5084-8339-D8E949FF8CBF

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	A-9402300	39122200	FOTOCELDA ARGOS 120-240V	101.95	407.79
9.00	H87 Pieza	14TERMIN00	26121600	TERMINAL AUTOMOTRIZ #55	2.82	25.37

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

lBa6CHhwjagHORjutyD0h5wulsVGGDKZnJA/sHbe9MOChM0giMol8sGS/y47VdcYoBo2hDUXUhfElbSslc2PhC2+mrK5FqSlv
+mBFN79LzX5XMhhXc9AAp9PvKLD3QZOOfmelM90vh6cTKs0NcKab3yGtiKOBdqWsW/ZVZmexlX3Ghevp
+LazWEtqzDGoEQY5XCKixBISUjXcZZov5mXLcNDqAT8lixuEQyPjE3dGuo7fg7MwShr0+kzmLQgYssF6VZijJwTPmoJwip9cCP0rU1RmLp70bi7ygfRvVeXjIzA
Egvy+azOIi878bPEaQx5O8QIP/Am8/lcnmaquA==
tJw7cmw8HuSo8gF2H0xXGG/YUYMDqA37fBoS3cvpjgRzAdl0VgVFHf8QKwLVHdE6c/gK/gDFQeMKYI+KRk3itkL2yMhOQRh89v+InjijYuQD3Rv4IGDo7f
+n8F2+qbnJ3DLdUMaJHkoRBOYY1AyKHt18qNc5fBWW+lkqg03cT12U0TAWcX8BdjCzfU6TgYPTppOqskXQckqJc
+em6o/3wjRxhDwEvHkljCS3UgDTxS3iwsLQmnhHTynnQxNqZFHF2nOKe5gvw26pDqicG8ATCm8Vs8yWxKiXkTjYHwrJlrZZcfjsi
+uFdmSxZELR1Nwla8diTFMEOBSoQoFJX8w==

Sello SAT

SubTotal \$	433.16
I.V.A. \$	69.31
IEPS	.00
Total \$	502.47

Total con Letra: QUINIENTOS DOS PESOS CON 47/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7144|2023-05-26T00:00:00|28|00001000000518568875|433.16|MXN|502.47||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39122200|4|H87|Pieza|FOTOCELDA ARGOS 120-240V|101.95|407.79|02|407.79|002|Tasa|0.160000|65.25|26121600|9|H87|Pieza|TERMINAL AUTOMOTRIZ #55|2.82|25.37|02|25.37|002|Tasa|0.160000|4.06|433.16|002|Tasa|0.160000|69.31|69.31||

